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Komunikat dotyczący Wojskowych Targów Służby i
Pracy w Limanowej
Szef Wojskowego Centrum Rekrutacji w Krakowie zaprasza w imieniu Ministra Obrony Narodowej do wzięcia
udziału w Wojskowych Targach Służby i Pracy.

Po raz pierwszy Ministerstwo Obrony Narodowej oraz Centralne Wojskowe Centrum Rekrutacji organizują w 16
lokalizacjach na terenie całego kraju WOJSKOWE TARGI SŁUŻBY I PRACY. To jedyne w Polsce wydarzenie w
całości poświęcone promocji nowych form służby wojskowej wprowadzonych ustawą o obronie Ojczyzny. W
Małopolsce Wojskowe Targi Służby i Pracy odbędą się w Limanowej – w Limanowskim Domu Kultury, ul. B.
Czecha 4, 17-18 marca 2023 r. (piątek – sobota) w godz. 9.00-18.00. Wydarzenie to zostało połączone z
przysięgą  wojskową żołnierzy  Dobrowolnej  Zasadniczej  Służby  Wojskowej,  która  będzie  miała  miejsce  w
sobotę, 18 marca o godz. 10.00 na Rynku w Limanowej.

Targi są kompleksowym sposobem informowania o dostępnych w Siłach Zbrojnych możliwościach rozwoju zawodowego
zarówno w kontekście dobrowolnej zasadniczej służby wojskowej jak również służby zawodowej. Każdy uczestnik będzie
mógł osobiście porozmawiać z żołnierzami, studentami uczelni wojskowych, poznać odpowiedzi na nurtujące go pytania
dotyczące specyfiki zawodu żołnierza, a także złożyć wniosek o powołanie do Dobrowolnej Zasadniczej Służby Wojskowej lub
służby w Wojskach Obrony Terytorialnej.

Osoby zainteresowane służbą w wojsku będą mogły znaleźć kompleksową informację o rekrutacji do Sił Zbrojnych. Obecni
podczas targów rekruterzy przedstawią informację jak zostać żołnierzem zawodowym, a także możliwości podjęcia innych
rodzajów służby wojskowej, np. terytorialnej lub rezerwy aktywnej. Zainteresowani pracą na stanowiskach cywilnych w
resorcie  obrony narodowej  również będą mogli  zapoznać się  z  ofertami  zatrudnienia  w poszczególnych jednostkach i
instytucjach wojskowych.

W czasie Targów zaplanowano prezentacje nowoczesnego sprzętu takiego jak przeciwlotniczy zestaw rakietowy POPRAD,
wyrzutnia rakietowa WR-40 LANGUSTA, moździerz samobieżny RAK, czołg Leopard 2A5, pojazdy AERO, wielozadaniowy
pojazd kołowy o wysokiej mobilności HMMWV, robot saperski, sprzęt spadochronowy, motocykl VERSUS jak również pokazy
dynamiczne działań żołnierzy. W programie przewidziano również występy Orkiestry Wojskowej z Krakowa, pokazy musztry
paradnej  oraz  prezentacje  pierwszej  pomocy  i  medycyny  pola  walki,  jak  również  możliwość  skosztowania  wojskowej
grochówki.

Wojskowe Targi Służby i Pracy to propozycja dla zdecydowanych na służbę wojskową jak i wciąż szukających pomysłu na
swoją zawodową drogę.
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Info: Centralne Wojskowe Centrum Rekrutacji Ośrodek Zamiejscowy w Krakowie


